• Deseable contar con conocimiento de office.

EXPERIENCIA

General:

Mínimo 1 año de experiencia laboral en funciones de

almacenamiento o despacho o distribución en instituciones

públicas o privadas, de preferencia del sector comercial o

consumo masivo.

REMUNERACIÓN MENSUAL
S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100)

PRINCIPALES FUNCIONES

a. Recepcionar y controlar la existencia de bienes y productos.

b. Supervisar y registrar transferencia de bienes y productos.

c. Recepcionar y dar el tratamiento adecuado a la hoja de
coca dentro del almacén;

d.